Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 13-04-2018
Insolventienummer F.01/17/119
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000012095:F001
Datum uitspraak 28-03-2017
R-C mr. S.J.0. de Vries
Curator mr. D.P. Schalken

Algemene gegevens

Naam onderneming

| Green Textile B.v. 13-04-2018
3

Gegevens onderneming

Green Textile B.V. 13-04-2018
Korenmolen 22 3
5281 PB Boxtel

Activiteiten onderneming

De in- en verkoop van ingezamelde kleding, huishoudtextiel, schoeisel en 13-04-2018
andere gebruiksartikelen. 3

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2014 € 3.391.301,00
2015 € 2.564.493,00

2016 € 2.405.115,00

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden



Boedelsaldo

Verslagperiode

van
28-9-2017

t/m
13-4-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
3 49,00 uur

totaal 49,00 uur

Toelichting bestede uren

Totaal bestede uren curator: 185:06 uren
Totaal bestede uren faill.mdw.: 43:30 uren

. Inventarisatie

Directie en organisatie

Lopende procedures

Verzekeringen

Huur

Oorzaak faillissement

13-04-2018
3

13-04-2018
3



2. Personeel

Aantal ten tijde van faillissement

Aantal in jaar voor faillissement

13-04-2018
Personeelsleden
3
10
De werknemers is op 31 maart 2017 ontslag aangezegd voor zover mocht
blijken dat de werknemers nog in dienst van Green Textile B.V. waren.
Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
28-7-2017 8
totaal 8
Werkzaamheden personeel
3. Activa
Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
n.v.t.
totaal € 0,00 € 0,00
Toelichting onroerende zaken
I novt 13-04-2018
3
Werkzaamheden onroerende zaken
I novt 13-04-2018
3

Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

totaal €0,00 €0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

De inventaris was voor faillissement verkocht. 13-04-2018

3
Verslag 3:
Nader onderzoek middels taxatie heeft uitgewezen dat voor faillissement een

reéle koopsom voor de inventaris is betaald.

Bodemvoorrecht fiscus

Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden/ onderhanden werk

De voorraden waren voor faillissement verkocht. 13-04-2018

3
Verslag 3:
Nader onderzoek heeft niet uitgewezen dat er ook voorraden zijn
overgegaan van Green Textile B.V. naar de opdrachtgever of de volgende

opdrachtnemer.

Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Inventariseren en taxeren. 13-04-2018

3

Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

Er zijn geen andere activa aangetroffen. 13-04-2018

3

Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

Debiteuren
Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Volgens het laatst beschikbare overzicht zou € 47.383,78 € 2.139,28

er een openstaand debiteurensaldo van €
47.383,78 zijn.

totaal €47.383,78 €2.139,28 €0,00

Toelichting debiteuren

Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

Vordering van bank(en)

Leasecontracten
Beschrijving zekerheden
Seperatistenpositie

Eigendomsvoorbehoud

Retentierechten

Eén transporteur houdt kleding van Green Textile onder zich tot betaling van 13-04-2018
haar vordering. 3

Verslag 3:

Nader onderzoek heeft uitgewezen dat deze kleding niet van Green Textile
B.V. afkomstig was. De kleding is opgehaald door de rechtmatige eigenaar.

Reclamerechten

Boedelbijdragen

Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Exploitatie / zekerheden

I n.v.t.

Financiéle verslaglegging
I n.v.t.

Werkzaamheden voortzetten onderneming

I n.v.t.

Doorstarten onderneming

Beschrijving

| nvi

Verantwoording

I n.v.t.

Opbrengst
Boedelbijdrage

Werkzaamheden doorstarten onderneming

I n.v.t.

13-04-2018
mE3

13-04-2018
EEB

13-04-2018
EEB

13-04-2018
EE3

13-04-2018
EEB

13-04-2018
EEB



7. Rechtmatigheid

Boekhoudplicht
Er is voldaan aan de boekhoudplicht. 13-04-2018
3
Depot jaarrekeningen
De jaarstukken over 2014 en 2015 zijn tijdig gedeponeerd. 13-04-2018
3
Goedkeuringsverklaring accountant
De vennootschap is op 14 augustus 2013 opgericht en derhalve na invoering 13-04-2018
van de Wet Flex-BV. Derhalve bestond er ten tijde van oprichting geen 3
volstortingsverplichting meer.
Stortingsverplichting aandelen
Onbehoorlijk bestuur
13-04-2018
Onbehoorlijk bestuur
3
Ja
De curator heeft zich op het standpunt gesteld dat sprake is van onbehoorlijk
bestuur. De bestuurder heeft hiertegen gemotiveerd verweer gevoerd. Met
de bestuurder is een minnelijke regeling getroffen (zie 1.7).
Paulianeus handelen
13-04-2018
Paulianeus handelen
3
Nee
Er is niet gebleken dat sprake is geweest van paulianeus handelen.
Toelichting rechtmatigheid
Werkzaamheden rechtmatigheid
Verzamelen en inventariseren administratie. Gesprekken bestuurder en 13-04-2018

andere betrokkenen. 3



8. Crediteuren

Boedelvorderingen

I €19.625,97

Pref. vord. van de fiscus

I €9.876,00

Pref. vord. UWV
I € 8.430,19

Andere pref. crediteuren

Aantal concurrente crediteuren

|39

Bedrag concurrente crediteuren

I €176.698,80

Verwachte wijze van afwikkeling

Werkzaamheden crediteuren

13-04-2018
EEB

13-04-2018
EEB

13-04-2018
mE3

13-04-2018
EEB

13-04-2018
EEB



9. Procedures

Naam wederpartijen

Aard procedures

Stand procedures

Het hof veroordeelde de voormalig werknemer om aan Green Textile B.V. te 13-04-2018
betalen een bedrag van € 21.768,27 (per 13 december 2017). Aangezien de 3
voormalig werknemer niet tot betaling overging en evenmin een passend

betalingsvoorstel deed, is overgegaan tot het leggen van loonbeslag onder

de huidige werkgever van de voormalig werknemer. Op 6 februari 2018 is

overeenstemming bereikt met de nieuwe werkgever van de voormalig

werknemer inhoudende dat tegen onmiddellijke betaling van € 17.500,=

finale kwijting wordt verleend. Na inhouding van de deurwaarderskosten

werd op 16 maart 2018 een bedrag van € 16.233,80 op de boedelrekening

ontvangen.

Werkzaamheden procedures

Incassotraject gestart, het leggen van loonbeslag en het overeenkomen van 13-04-2018
een minnelijke regeling. 3
10. Overig

Plan van aanpak

Afwikkeling faillissement. 13-04-2018
3

Termijn afwikkeling faillissement

Dit verslag is te lezen als eindverslag. 13-04-2018
3

Indiening volgend verslag

Werkzaamheden overig



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	Directie en organisatie
	Lopende procedures
	Verzekeringen
	Huur
	Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	Aantal ten tijde van faillissement
	Aantal in jaar voor faillissement
	Ontslagaanzegging
	Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	Werkzaamheden onroerende zaken
	Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	Bodemvoorrecht fiscus
	Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden/ onderhanden werk
	Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	Andere activa
	Toelichting andere activa
	Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	Vordering van bank(en)
	Leasecontracten
	Beschrijving zekerheden
	Seperatistenpositie
	Eigendomsvoorbehoud
	Retentierechten
	Reclamerechten
	Boedelbijdragen
	Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	Exploitatie / zekerheden
	Financiële verslaglegging
	Werkzaamheden voortzetten onderneming
	Beschrijving
	Verantwoording
	Opbrengst
	Boedelbijdrage
	Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	Boekhoudplicht
	Depot jaarrekeningen
	Goedkeuringsverklaring accountant
	Stortingsverplichting aandelen
	Onbehoorlijk bestuur
	Paulianeus handelen
	Toelichting rechtmatigheid
	Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	Boedelvorderingen
	Pref. vord. van de fiscus
	Pref. vord. UWV
	Andere pref. crediteuren
	Aantal concurrente crediteuren
	Bedrag concurrente crediteuren
	Verwachte wijze van afwikkeling
	Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	Naam wederpartijen
	Aard procedures
	Stand procedures
	Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	Plan van aanpak
	Termijn afwikkeling faillissement
	Indiening volgend verslag
	Werkzaamheden overig


